



**ŘEDITELSTVÍ
SILNIC
A DÁLNIC**

O B J E D N Á V K A

Číslo objednávky: 33ZA-003529

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009

Název veřejné zakázky: **511 areál - rekonstrukce technologické podlahy a zajištění
bezprašného prostředí pro servery ŘSD**

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD 23, Slovenská 1142/7
702 00 Ostrava
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: [REDACTED]
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Verone synergy s.r.o.
č. p. 225, 73904 Pražmo
IČO: 14053349
DIČ: CZ14053349
Kontaktní osoba: Ing. [REDACTED]

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: Bc. [REDACTED], [REDACTED]@rsd.cz, +420 [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou ([REDACTED]) nebo e-mailem na adresu [REDACTED]@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční

číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Objednáváme u Vás: rekonstrukci technologické podlahy a zajištění bezprašného prostředí pro servery ŘSD na SSÚD 23 Ostrava dle Přílohy č. 1 – Cenová nabídka.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30. 6. 2025, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 194 141,92 / 234 911,72

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]@rsd.cz. V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

- (1) **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,
- (2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech¹ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch a

¹ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost

- (3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky je Příloha č. 1 – Cenová nabídka

Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. [REDAKCE] vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Drobné stavební úpravy v administrativní budově

Objekt:

01 - Servrovná, zasedací místnost v 1.NP

KSO:

Místo: SSÚD Ostrava

CC-CZ:

Datum: 24.04.2025

Zadavatel:

ŘSD s.p.

IČ:

65993390

DIČ:

CZ65993390

Zhotovitel:

Verone Synergy, s.r.o.

IČ:

14053349

DIČ:

CZ14053349

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		194 141,92	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 141,92	21,00%	40 769,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	234 911,72	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Drobné stavební úpravy v administrativní budově

Objekt: 01 - Servrovna, zasedací místnost v 1.NP

Místo: SSÚD Ostrava

Datum: 24.04.2025

Zadavatel: ŘSD s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Verone Synergy, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

194 141,92

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

775 - Podlahy skládané

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Drobné stavební úpravy v administrativní budově

Objekt:

01 - Servrovná, zasedací místnost v 1.NP

Místo:

SSÚD Ostrava

Datum:

24.04.2025

Zadavatel:

ŘSD s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Verone Synergy, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							194 141,92

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	9,570		
VV			2,9*3,3		9,570		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtažené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	19,140		
VV			9,57*2		19,140		
3	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	19,140		
4	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000		
5	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000		
6	K	6R01	Zednické zapravení po vybouraných konstrukcích - stěny, podlahy, stropy	m	17,600		
7	K	6R02	Oprava keramické dlažby ve schodištích	soubor	1,000		
8	K	6R03	Dodání a montáž interiérových dveří včetně FAB a kliky 80 L	kus	2,000		
9	K	6R04	Dodání a montáž interiérových dveří včetně FAB a kliky 80 L	kus	1,000		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
10	K	9R01	Bourání příčky v místnosti tl. 150 mm	m2	16,800		
VV			6,0*2,8		16,800		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				
11	K	9R02	Likvidace vzniklé sutí	soubor	1,000		
D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		767	Konstrukce zámečnické				
12	K	767646510	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových protipožárních uzávěrů jednokřídlových	kus	1,000		
13	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000		
D		775	Podlahy skládané				
14	K	775R01	Podlahový systém z desek polotvrdých vláknitých antistatických (MDF) tl. 30 mm	m2	8,932		
VV			2,8*2,9		8,120		
VV			8,12*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,932		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				
15	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,140		
VV			9,57*2		19,140		
16	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,140		
17	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,140		

Digitálně podepsal: Ing. [redacted]

Datum: 15.05.2025 13:54:13 +02:00